

PDF Printer-friendly

Risultato operativo

Risultato operativo

279,21
Risultato tecnico
Onere di competenza;
Risultati tecnici netti

Il risultato è di 257 milioni di euro, in crescita del 21,5% rispetto a i livelli dello scorso esercizio. Tale risultato è stato

(in milioni di euro)
Onere di competenza ai sinistri danni
Variazioni delle riserve sinistri
Variazioni delle altre riserve tecniche
Costo del premio
Costo della corrente non catastofale
Costo delle generazioni precedenti
Spese di amministrazione / premi netti

Il risultato tecnico è di 257 milioni di euro, in crescita del 21,5% rispetto a i livelli dello scorso esercizio. Tale risultato è stato
Come sopra anticipato, tale andamento ha risentito di sinistri catastofali che hanno pesato a livello di Gruppo per
Le spese di amministrazione registrano un lieve aumento, attestandosi a € 1.246 milioni; la loro incidenza sui premi netti è pari a 27,5%, grazie alla stabilità di entrambe le sue componenti.

(in milioni di euro)
Europa centro-orientale
Europa
Europa mondo

(*) Impatto dei sinistri catastofali incide sul combined ratio dell'intero Gruppo per 1,4 p.p., tra cui 2,8 p.p. in Italia

A seguire un focus territoriale sui principali indicatori sopracitati:

Il risultato tecnico è di 257 milioni di euro, in crescita del 21,5% rispetto a i livelli dello scorso esercizio. Tale risultato è stato
Il risultato tecnico è di 257 milioni di euro, in crescita del 21,5% rispetto a i livelli dello scorso esercizio. Tale risultato è stato
Il risultato tecnico è di 257 milioni di euro, in crescita del 21,5% rispetto a i livelli dello scorso esercizio. Tale risultato è stato
Il risultato tecnico è di 257 milioni di euro, in crescita del 21,5% rispetto a i livelli dello scorso esercizio. Tale risultato è stato
Il risultato tecnico è di 257 milioni di euro, in crescita del 21,5% rispetto a i livelli dello scorso esercizio. Tale risultato è stato
Il risultato tecnico è di 257 milioni di euro, in crescita del 21,5% rispetto a i livelli dello scorso esercizio. Tale risultato è stato
Il risultato tecnico è di 257 milioni di euro, in crescita del 21,5% rispetto a i livelli dello scorso esercizio. Tale risultato è stato
Il risultato tecnico è di 257 milioni di euro, in crescita del 21,5% rispetto a i livelli dello scorso esercizio. Tale risultato è stato
Il risultato tecnico è di 257 milioni di euro, in crescita del 21,5% rispetto a i livelli dello scorso esercizio. Tale risultato è stato
Il risultato tecnico è di 257 milioni di euro, in crescita del 21,5% rispetto a i livelli dello scorso esercizio. Tale risultato è stato

Risultato finanziario

279,21
Risultato finanziario
Altri oneri finanziari netti

Il risultato finanziario è di 279,21 milioni di euro, in crescita del 21,5% rispetto a i livelli dello scorso esercizio. Tale risultato è stato
Tuttavia, le azioni intraprese dal Gruppo volte a sostenere un'adeguata liquidità dei portafogli garantendone
Più nel dettaglio, i redditi derivanti dagli investimenti in titoli a reddito fisso passano da € 927 milioni al 31 dicembre
Gli altri oneri finanziari netti operativi, che includono gli interessi passivi relativi al debito operativo e le spese di gestione;

Spese di gestione;
Altri oneri finanziari netti
Spese di acquisizione nette
Spese di amministrazione

Profitability ? Net combined ratio